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H yvä lukija, tervetuloa rajatieteen 
maailmaan. Tarkastelet parhaillaan 

paranormaaliin, ufoihin ja new ageen eri-
koistuneen tutkimusartikkelilehti Novus 
Scientian ensimmäistä numeroa. Lehti 
osallistuu suomalaiseen rajatieteen alu-
een keskusteluun tarjoamalla kanavan 
tutkimukseen perustuvalle kannanotolle 
ja puheenvuoroille aihealueen ilmiöistä. 
Paranormaali, kummitukset, ufot jne. 
ovat herättäneet kiinnostusta ja kirvoit-
taneet sukupolvi toisensa jälkeen keskus-
telua, jossa toiset ihastelevat ja toiset 
vihastelevat näitä ilmiöitä.  
 
Uudella aikakaudella keskustelu on siirty-
nyt internettiin, joka tarjoaa entistä no-
peamman keinon jakaa mielipiteitä ja 
tunteita erikoislaatuisista asioista. Inter-
netin myötä myös tiedon hakeminen ja  
hankkiminen on aikaisempaa nopeampaa 
ja tehokkaampaa, mutta samalla tiedosta 
on tullut runsasmuotoisempaa ja hajau-
tuneempaa, vaikeuttaen selkeän koko-
naiskuvan hankkimista. Tämä näkyy sel-
keästi internetissä käytävässä rajatieteen 
alueen keskustelussa, jossa usein keskus-
telijoilla on vain puutteellisiin mielikuviin 
tai tietoon pohjautuva käsitys keskustel-
tavista asioista. 
 
Novus Scientia toimii tämän vuoksi ko-

koavana alustana rajatieteen kiinnostavil-
le ilmiöille. Sitä voi kuvata rajatieteen ku-
valehdeksi, jonka artikkelit perustuvat 
kiinnostavasta asiasta tai ilmiöstä tutki-
muksen kautta muodostettuun kokonais-
kuvaan. Tarkoituksena on tuottaa yh-
teenvetävää ja tasapuolista tietoa kiistel-
lyistä aihealueista, minkä johdosta pyri-
tään välttämään selkeää proponentti- tai 
skeptikkotyyppistä  ”puolesta tai vastaan” 
-kannanottoa asioihin. Novus Scientia on 
populääritieteellinen julkaisu, jonka tar-
koitus on kertoa kiinnostavista asioista 
suomeksi helposti ymmärrettävässä muo-
dossa.  
 
Tutkimuksellisen luonteensa ja tyylinsä 
vuoksi lehti sijoittuu  aihealueen tutkijoil-
le suunnatun vertaisarvioidun tutkimus-
kirjallisuuden sekä yleisölle suunnatun 
populäärikirjallisuuden välimaastoon. Tut-
kimus voi olla kokoavaa tai kokeellista, 
tai niiden yhdistelmää ja lehti on avoin 
kaikille tutkimuslähtöisen lähestymistavan 
soveltamisesta rajatieteessä kiinnostu-
neille. Novus Scientiaan voi kirjoittaa ni-
mellään, pseudo- tai anonyyminä. Lehti 
julkaistaan internetissä vapaasti kenen 
tahansa luettavaksi. Ensimmäisenä julkai-
suvuotena tuotetaan kaksi numeroa.  
 
Hyviä lukuhetkiä Novus Scientian parissa. 

NOVUS SCIENTIA, 2006, 1( 1): 3 

 
 
 
 

Novus Scientia: esittely 
 

MRKALA 

mr
kala.com 


